

Świnoujście, 17.04.2018 r.

**Strona Internetowa Urzędu Miasta
Świnoujście, na której zamieszczono
SIWZ -WIM.271.1.11.2018
Nr ogłoszenia 540086-N-2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowa dróg powiatowych i gminnych – etap II – przebudowa ulic: Szmaragdowa, Toruńska, Trentowskiego, Kasprowicza, Roosevelta oraz przebudowa wjazdu z ulicy Wojska Polskiego do Urzędu Miasta w Świnoujściu**” -nr postępowania *WIM.271.1.11.2018.MS*.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczą części nr I – przebudowa ul. Szmaragdowej w Świnoujściu:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę z Enea Operator Sp. z o.o. na likwidację kolizji elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podpisana umowa z Enea Operator Sp. z o.o. na likwidację kolizji elektrycznych zostanie przekazana Wykonawcy najpóźniej w momencie podpisania Umowy o roboty budowlane.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Dokumentacja projektowa branży sanitarnej cz. ZWiK zawiera pusty plik pn. „Plansza prawidłowa” oraz nie zawiera rysunków nr 1 i 3. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie tych plików na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ponownie załącza rysunek „Plansza prawidłowa”, który jest tożsamy z rysunkiem numer 1 dokumentacji. Zamawiający uzupełnia rysunek nr 3 – Profil podłużny sieci wodociągowej.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Dokumentacja techniczna dotycząca przebudowy ul. Szmaragdowej, branża sanitarna, kanalizacja deszczowa nie zawiera STWiOR. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego brakującego dokumentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnił specyfikację techniczną wykonania robót budowlanych dotyczącą budowy kanalizacji deszczowej na ulicy Szmaragdowej.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego opinii geotechnicznej dla przebudowywanej ul. Szmaragdowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnił Opinię geotechniczną dla ustalenia geologicznych warunków posadowienia.

Pytanie nr 5:

Dotyczy branży sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ul. Szmaragdowej. Dokumentacja techniczna nie zawiera informacji na temat rodzaju żwiru do osypki żwirowej rur drenarskich. Jaki rodzaj żwiru należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do obsypki żwirowej rur drenarskich należy przyjąć żwir 16/32.

Pytanie nr 6:

Dotyczy branży sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ul. Szmaragdowej. Dokumentacja techniczna nie zawiera informacji na temat ilości żwiru jaki należy zastosować do obsypania rur drenarskich. Jaki nakład żwiru należy przyjąć na 1mb rury drenarskiej oraz w jaki sposób ma on być ułożony wokół rury? Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie szczegółowego rysunku dotyczącego wykonania obsypki żwirowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia zestawienie wskazujące na ilość zakładanego żwiru do obsypania rur drenarskich.

Pytanie nr 7:

Jakiej szerokości korytka odwadniającego należy zastosować w ul. Szmaragdowej w celu odwodnienia drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy zastosować korytka odwadniającego o szerokości 300mm.

Zamawiający zamieszcza na stronie następujące dokumenty:

- P2_Szmaragdowa_Rys.nr 3
- P4_Szmaragdowa_geologia
- P3_Szmaragdowa_SST
- P2_Plansza prawidłowa_rys. nr 1
- P6_Szmaragdowa_zestawienie

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna Kossner-Szymańska
NBQ

